
お客さま　各位

茂原支店仮移転のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ちばぎん証券「茂原支店」は、下記の通り、2024 年 12 月 16 日（月）に、
仮移転することになりましたので、お知らせ申し上げます。
　現店舗は建替え工事のため解体し、2026 年度を目途に新店舗を建築予定です。
　お客さまにはご不便をおかけすることを深くお詫び申し上げます。引き続きちばぎん証券を
ご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

謹白

＜ご案内図＞

： 2024 年 12月16日（月）

： 茂原市千代田町 1－6－1 茂原サンヴェルプラザ 3 階

： 0475－25－1511（現在と変更ございません）

仮 移 転 日

仮 移 転 先

仮移転後の連絡先

JR茂原駅

千
代
田
通
り

駅
前
南
通
り

南口
ロータリー

3階

三越●

KM薬局●

営業開始日
移転後の茂原支店

２０２４年１２月１６日（月）

提携駐車場

2024年12月１６日
仮移転

営業最終日
現在の茂原支店

２０２４年１２月１３日（金）


